Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

 Нижневартовский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 570

Р Е ШЕ Н И Е

26 июня 2023 года                                                № 16
с.Покур

Об установлении времени, на которое предоставляются помещения,

находящиеся в государственной и муниципальной собственности для

проведения встреч кандидатов с избирателями на выборах депутатов

Совета депутатов сельского поселения Покур пятого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь

постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 22.04.2022 года № 60 «О возложении на участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 570 полномочий по

организации подготовки и проведения выборов в органы местного

самоуправления, местного референдума муниципального образования

сельское поселение Покур», участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 570

РЕШИЛА:

1. Установить 1 час 30 минут в качестве времени, на которое кандидату

безвозмездно предоставляются помещения, находящиеся в государственной

или муниципальной собственности, собственником, владельцем помещений

для встреч с избирателями.

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации

сельского поселения Покур в разделе «Выборы».

Председатель участковой

избирательной комиссии                                                                  Е.Н.Резник

Секретарь участковой

избирательной комиссии                                                                М.Ю.Комонова

	УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ